

# **Årsrapport for 2016**

01.01.16 - 31.12.16  
(37. regnskabsår)

## **Tekimex International ApS**

Baldersbuen 21  
2640 Hedehusene

CVR-nr. 89358310

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Koen Kamiel Bessemans

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Tekimex International ApS  
Baldersbuen 21  
2640 Hedehusene

Telefon: 46 56 03 43  
E-mail: tp@tekimex.dk

CVR-nr.: 89358310  
Stiftet: 8. januar 1980  
Hjemstedskommune: Hedehusene  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Koen Kamiel Bessemans  
Bestyrelsesformand

Avi Levi

## Direktion

Koen Kamiel Bessemans

## Revisor

Complet Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ørholmvej 59  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter produktion af aluminiumsstativer, lagerreoler, stålinventar, P.W.H. målerprodukter, samt al virksomheden efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et årsresultat på t.kr. 53, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 49 i forhold til 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes positiv aktivitet i de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.269.993</b>	<b>2.370</b>
Personaleomkostninger	1	2.094.830	2.295
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>59.871</u>	<u>45</u>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>115.291</b>	<b>29</b>
Andre finansielle indtægter		224	0
Andre finansielle omkostninger		<u>46.620</u>	<u>21</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.895</b>	<b>9</b>
Skat af årets resultat		<u>15.401</u>	<u>5</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>53.494</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		110.540	107
Årets resultat		<u>53.494</u>	<u>4</u>
<b>Til disposition</b>		<b><u>164.035</u></b>	<b><u>111</u></b>
Overført til næste år		<u>164.035</u>	<u>111</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>164.035</u></b>	<b><u>111</u></b>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>62.752</u>	<u>123</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<u>62.752</u>	<u>123</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>62.752</u>	<u>123</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.569.276</u>	<u>1.399</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>1.569.276</u>	<u>1.399</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.341	1.025
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.779</u>	<u>68</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>269.120</u>	<u>1.093</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>107.715</u>	<u>172</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.946.112</u>	<u>2.664</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.008.865</u>	<u>2.786</u>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		164.035	111
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<u><b>414.035</b></u>	<u><b>361</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.595	256
Gæld til tilknyttede virksomheder		735.067	1.872
Anden gæld		144.168	297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.594.830</b></u>	<u><b>2.426</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.594.830</b></u>	<u><b>2.426</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.008.865</b></u>	<u><b>2.786</b></u>

# Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	1.872.179	1.916
	Andre udgifter til social sikring	222.652	379
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.094.830</b>	<b>2.295</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 4, sidste år 4.

<b>2</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anl., driftsmatr. og inventar</b>
			kr.
	Kostpris primo		1.196.748
	<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.196.748</b>
	Af- og nedskrivninger, primo		1.074.125
	Årets af- og nedskrivninger		59.871
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>1.133.996</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>		<b>62.752</b>

<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	250.000	110.540	360.540
	Årets resultat	0	53.494	53.494
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>164.035</b>	<b>414.035</b>